

2014-11-15

Ingeli Schneider

Från:
Skickat:
Till:

den 4 november 2014 22:55

Dnr 1.2.4.-630/2014

Ämne:
Bifogade filer:Medborgarförslag till flera förvaltningar, politiker och bolag
skrivelseDalen,satsningar.odt

Medborgarförslag till EnskedeÅrstaVantör Stadsdelsförvaltning samt Stadsdelnämnd, Kulturförvaltningen, Idrottsförvaltningen, Socialförvaltningen, Svenska Bostäder

Dalen behöver statsningar!

Vi är boende i Dalen, Enskede, som är utsedda av ett större hyresgästmöte att uppmärksamma allmänheten på problem med bristande trygghet för barn och unga. Unga som utsätts för våld, barn som är rädda för andra barn samt unga och barn som riskerar att dras in i vålds- och drogmiljöer. Politikerna är väl medvetna om detta sedan en längre tid tillbaka, varför ser vi då inte rejäla satsningar?

Vi som skriver det här deltar i nattvandringar och ordnar ideella aktiviteter så mycket som vi orkar. Men inte kan väl kommunen på allvar mena att samhället inte har något ansvar? Polisen har trappat upp sin närvaro i området men var finns de preventiva insatserna? Här kommer en rad förslag:

Flera andra stadsdelar jobbar med områdesvärdar liknande Lugna Gatan. Unga får utbildning och jobb med att verka som trygghetsskapande unga "nattvandrare". Dessa borde få jobba tillsammans med fler och bättre fältassistenter som enbart koncentrerar sig på Dalen som område.

Tidigare skapade bostadsbolaget i området sommarjobb med upprustning. Behovet är lika stort idag oavsett om de flesta fastigheter blivit bostadsrättsföreningar. I Södertälje har bostadsbolaget jobbat med mer permanenta ungdomsjobb med upprustning av området – med framgång.

Vad gäller den nya upphandlingen kring ungdomsgården. Vi motsätter oss förändringar som innebär att eftermiddagsverksamheten för de under 13 år läggs ner och riskerar att personal som känner områdets unga slutar. Istället måste det till mycket större ekonomiska anslag till gården än tidigare så att verksamheter både för yngre och äldre unga kan utökas. Under ett längre tag har det funnits ett behov av uppsökande insatser för barn under 13 år.

Nedläggningen av Nytorpsskolans högstadium var märklig och kuppardad - ett hårt slag för en känslig grupp unga i vårt område där det allt för ofta händer att unga helt slås ut från skolan. Området behöver ett bra och attraktivt högstadium så snart som möjligt, enligt plan för Hammarbyskolan Södras regi.

Det behövs fritidssatsningar för unga. Upprustningen av lekparken och konstgräs på fotbollsplanen i Dalenparken var en framgång, denna plan är nu ständigt upptagen. Eftersom det bor ett tusental barn och ungdomar i Dalen är det inte tillräckligt. Den fotbollsplan på grus som ligger vid Sandsborg tunnelbanestation (och som i flera år har använts som etablering för byggbaracker under stambyten) vill Svenska Bostäder nu bygga ett höghus på. Vi föreslår istället

att grusplanen omedelbart städas efter byggtiden och att politikerna beslutar om konstgräs även på denna plan. Spola vintertid för skridskoåkning!

Andra statsningar skulle kunna vara att Kulturskolan blir billigare och etablerar sig i Dalen, en annan att kommunen går in med ett gemensamt projekt med boxningsklubben för att engagera unga i ett billigare boxningsalternativ.

// Styrelsen för Lokala Hyresgästföreningen Rönnbärsgården

Kontaktperson 